
Retificação 023 de 30/09/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 250078 e CRC: 4C439380). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024

Processo Administrativo nº 673/2024
MODO DE DISPUTA ABERTO-Lei 14.133/2021

AMPLA CONCORRÊNCIA
 

A Prefeitura Municipal de Corumbiara, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna pública a
RETIFICAÇÃO no Edital de Pregão Eletrônico nº 023/2024, publicado por meio do aviso de licitação no Mural
e Câmara dia 17/09/2024; AROM, edição 3815, pág.31 no dia 17/09/2024; CINDE RO, protocolo 24602,
pág.07 no dia 16/09/2024; DIOF, protocolo DO 30209-ed.175-pág.543 no dia 17/09/2024; Portal
Transparência do Município de Corumbiara, dia 17/09/2024.

 
I Nos Preâmbulo do edital, subitem 9.24 Habilitação Técnica
 
EXCLUIR O SUBITEM:
9.24.6 - d) REGISTRO da Licitante no CREA, através de CERTIDÃO, de modo a comprovar estar habilitada nas
áreas da Engenharia Clínica devidamente registrado (s) no CREA, em plena validade, conforme art. 55 e art.
58 da lei n° 5.194/1966.

II Fica o prazo de publicidade do edital aberto por mais 10 (dez) dias úteis em virtude da alteração, ficando
a nova data e horário de abertura conforme o descrito abaixo:
 
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DIA 16/10/2024 ÀS 10h00min (Horário de Brasília).
 
Portal Licitanet h�ps://www.licitanet.com.br
 
III Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital em questão.

Informações: Pelo telefone: (69) 3343-2192/99345-2997 e ou/E-mail: cpl@corumbiara.ro.gov.br
 

Corumbiara-RO, 30 de setembro de 2024
 

 
Fernando Rodrigues Ricardo

Secretário Municipal de Saúde
Decreto 016/2024

(assinatura eletrônica)
 

 Renara Gonçalves da Silva
Agente de Contratação

Portaria 370/2024
(assinatura eletrônica)

 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Renara Gonçalves Da Silva, Agente de Contratação,
em 30/09/2024 às 13:01, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

https://www.licitanet.com.br/
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF


Retificação 023 de 30/09/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 250078 e CRC: 4C439380). Pág: 2/2

Documento assinado eletronicamente por Fernando Rodrigues Ricardo, Secretário Municipal
de Saúde , em 01/10/2024 às 07:19, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto
nº 55 de 29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 250078 e o código verificador 4C439380.

Referência: Processo nº 1-673/2024. Docto ID: 250078 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=250078&CRC32=4C439380
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=9898

